
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

IPT-EAEPEOGCC-14-2212

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ANGOSTURA

 21,445,467.90  1,395,000.00  22,840,467.90  19,079,646.60  19,079,646.60SERVICIOS PERSONALES  3,760,821.30

 11,073,034.25  360,000.00  11,433,034.25  10,580,217.86  10,580,217.86REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  852,816.39

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00  

 5,872,487.34  661,000.00  6,533,487.34  5,485,590.30  5,485,590.30REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,047,897.04

 2,775,000.00  15,000.00  2,790,000.00  2,178,790.42  2,178,790.42SEGURIDAD SOCIAL  611,209.58

 1,724,946.31  359,000.00  2,083,946.31  835,048.02  835,048.02OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  1,248,898.29

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 6,324,320.00  336,000.00  6,660,320.00  5,918,314.35  4,482,004.63MATERIALES Y SUMINISTROS  742,005.65

 265,380.00  19,000.00  284,380.00  206,300.28  198,335.28MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 78,079.72

 191,250.00  17,000.00  208,250.00  189,166.59  189,166.59ALIMENTOS Y UTENSILIOS  19,083.41

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 4,200,000.00 -50,000.00  4,150,000.00  3,658,850.60  2,236,769.80PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  491,149.40

 1,485,800.00  305,000.00  1,790,800.00  1,692,494.94  1,686,231.02COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  98,305.06

 181,890.00  35,000.00  216,890.00  161,524.70  161,524.70VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  55,365.30

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 0.00   10,000.00  10,000.00  9,977.24  9,977.24HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  22.76

 27,690,756.00 -1,707,500.00  25,983,256.00  10,746,526.83  10,686,065.76SERVICIOS GENERALES  15,236,729.17

 6,905,400.00  1,110,000.00  8,015,400.00  7,049,941.93  7,036,731.17SERVICIOS BÁSICOS  965,458.07

 37,600.00  0.00   37,600.00  0.00   0.00  SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  37,600.00

 654,150.00 -47,500.00  606,650.00  342,421.95  307,557.29SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  264,228.05

 1,861,000.00  11,000.00  1,872,000.00  1,716,316.38  1,716,316.38SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  155,683.62
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)
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JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ANGOSTURA

 2,483,666.20 -87,500.00  2,396,166.20  1,578,158.27  1,565,772.62SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  818,007.93

 26,950.00  0.00   26,950.00  0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  26,950.00

 10,783,280.00 -383,500.00  10,399,780.00  23,584.13  23,584.13SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  10,376,195.87

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS OFICIALES  0.00  

 4,938,709.80 -2,310,000.00  2,628,709.80  36,104.17  36,104.17OTROS SERVICIOS GENERALES  2,592,605.63

 37,800.00  5,000.00  42,800.00  27,568.00  27,568.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  15,232.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AYUDAS SOCIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 37,800.00  5,000.00  42,800.00  27,568.00  27,568.00DONATIVOS  15,232.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 585,750.00 -28,500.00  557,250.00  0.00   0.00  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  557,250.00

 35,750.00  0.00   35,750.00  0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  35,750.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 550,000.00 -28,500.00  521,500.00  0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  521,500.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  
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JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ANGOSTURA

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
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JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ANGOSTURA

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  

TOTAL DEL GASTO  56,084,093.90

 0.00

 56,084,093.90

 35,772,055.78

 34,275,284.99

 20,312,038.12

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.D. CESAR EUTIQUIO DOMINGUEZ 

SANDOVAL

C.P. KEILA ZAMORA REA C.P. GUSTAVO GONZALEZ CASTRO

GERENTE GENERAL CONTADORA RECURSOS HUMANOS
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